
Detalles del estado de cuenta

Información de la cuenta
Nombre de la cuenta MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA,
Número de cuenta 4050282607
Nombre del banco HSBC Mexico
Divisa MXN
País Mexico
Estatus de la cuenta Activo
Tipo de cuenta Cuenta corriente

Saldo contable al cierre De 16/06/2016 13,993,609.37
Saldo disponible al cierre De 16/06/2016 13,993,609.37
Saldo contable actualizado al 17/06/2016 13:18 11,471,447.81
Saldo disponible actualizado al  17/06/2016 13:18 11,471,447.81
Rango de fechas especificado 01/05/2016 to 31/05/2016

Referencia del
Banco

Narrativa adicional Referencia del cliente Tipo TRN Fecha valor
(dd/mm/aaa
a)

Importe del abono Importe del cargo Saldo Hora Fecha
posterior

Balance brought
forward 02/05/2016

         13,934,173.24

1051 CHEQUE OT BCO
OIDE841101BS9
078640429

0000019726 00001051 02/05/2016             -27,840.00          13,906,333.24 00:01 02/05/2016

1051 CHEQUE OT BCO
TAIE790923IW9
052120000

0000019802 00001051 02/05/2016             -17,764.74          13,888,568.50 00:01 02/05/2016

1051 CHEQUE OT BCO
MEFR741003QR5
048270429

0000019822 00001051 02/05/2016             -51,034.20          13,837,534.30 00:01 02/05/2016

1051 CHEQUE OT BCO
CFE370814 QI0 085770000

0000019878 00001051 02/05/2016             -15,105.00          13,822,429.30 00:01 02/05/2016

1051 CHEQUE OT BCO
CFE370814 QI0 085770000

0000019879 00001051 02/05/2016             -20,668.00          13,801,761.30 00:01 02/05/2016

5353 CHEQUE DEPOSITADO 0000019889 00005353 02/05/2016             -21,752.31          13,780,008.99 09:19 02/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019674 00001053 02/05/2016                -985.89          13,779,023.10 09:30 02/05/2016
5353 CHEQUE DEPOSITADO 0000019845 00005353 02/05/2016              -8,059.14          13,770,963.96 11:12 02/05/2016
5353 CHEQUE DEPOSITADO 0000018735 00005353 02/05/2016            -119,501.53          13,651,462.43 12:05 02/05/2016
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Referencia del
Banco

Narrativa adicional Referencia del cliente Tipo TRN Fecha valor
(dd/mm/aaa
a)

Importe del abono Importe del cargo Saldo Hora Fecha
posterior

5353 CHEQUE DEPOSITADO 0000018750 00005353 02/05/2016            -298,647.95          13,352,814.48 12:11 02/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019653 00001053 02/05/2016             -25,755.90          13,327,058.58 12:59 02/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000017524 00001053 02/05/2016              -4,595.89          13,322,462.69 13:02 02/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000049133 00005209 02/05/2016            -749,984.64          12,572,478.05 13:18 02/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000049134 00005209 02/05/2016            -549,260.72          12,023,217.33 13:18 02/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000049135 00005209 02/05/2016            -419,155.67          11,604,061.66 13:18 02/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000049136 00005209 02/05/2016            -105,299.89          11,498,761.77 13:18 02/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000049138 00005209 02/05/2016            -184,938.65          11,313,823.12 13:18 02/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000049139 00005209 02/05/2016            -167,063.20          11,146,759.92 13:18 02/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000049142 00005209 02/05/2016            -115,159.00          11,031,600.92 13:18 02/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000049143 00005209 02/05/2016            -107,903.20          10,923,697.72 13:18 02/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000049144 00005209 02/05/2016             -57,563.90          10,866,133.82 13:18 02/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000049146 00005209 02/05/2016              -2,797.20          10,863,336.62 13:18 02/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000049147 00005209 02/05/2016              -3,091.08          10,860,245.54 13:18 02/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000049148 00005209 02/05/2016             -51,694.19          10,808,551.35 13:18 02/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000049149 00005209 02/05/2016              -2,000.00          10,806,551.35 13:18 02/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000049151 00005209 02/05/2016              -2,967.42          10,803,583.93 13:18 02/05/2016
5213 DEV. SPEI BANORTE/IXE

SPEI 4050282607
0000049149 00005213 02/05/2016               2,000.00          10,805,583.93 13:18 02/05/2016

5209 CGO SPEI 4050282607 0000053103 00005209 02/05/2016            -272,215.00          10,533,368.93 13:52 02/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019900 00001053 02/05/2016              -8,019.97          10,525,348.96 15:40 02/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019922 00001053 02/05/2016              -5,230.00          10,520,118.96 16:01 02/05/2016
5353 CHEQUE DEPOSITADO 0000019908 00005353 02/05/2016             -13,647.45          10,506,471.51 16:07 02/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000074469 00005209 02/05/2016          -1,267,566.13           9,238,905.38 17:19 02/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

04913320160502HSBC049
13

6050201115403720 00001357 02/05/2016                  -8.00           9,238,897.38 22:37 02/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605020001 00001501 02/05/2016                  -1.28           9,238,896.10 22:37 02/05/2016
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Referencia del
Banco

Narrativa adicional Referencia del cliente Tipo TRN Fecha valor
(dd/mm/aaa
a)

Importe del abono Importe del cargo Saldo Hora Fecha
posterior

1357 00 COMISION SPEI
04913420160502HSBC049
13

6050201115403720 00001357 02/05/2016                  -8.00           9,238,888.10 22:37 02/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605020001 00001501 02/05/2016                  -1.28           9,238,886.82 22:37 02/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

04913520160502HSBC049
13

6050201115403720 00001357 02/05/2016                  -8.00           9,238,878.82 22:37 02/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605020001 00001501 02/05/2016                  -1.28           9,238,877.54 22:37 02/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

04913620160502HSBC049
13

6050201115403720 00001357 02/05/2016                  -8.00           9,238,869.54 22:37 02/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605020001 00001501 02/05/2016                  -1.28           9,238,868.26 22:37 02/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

04913820160502HSBC049
13

6050201115403720 00001357 02/05/2016                  -8.00           9,238,860.26 22:37 02/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605020001 00001501 02/05/2016                  -1.28           9,238,858.98 22:37 02/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

04913920160502HSBC049
13

6050201115403720 00001357 02/05/2016                  -8.00           9,238,850.98 22:37 02/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605020001 00001501 02/05/2016                  -1.28           9,238,849.70 22:37 02/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

04914220160502HSBC049
14

6050201115403720 00001357 02/05/2016                  -8.00           9,238,841.70 22:37 02/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605020001 00001501 02/05/2016                  -1.28           9,238,840.42 22:37 02/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

04914320160502HSBC049
14

6050201115403720 00001357 02/05/2016                  -8.00           9,238,832.42 22:37 02/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605020001 00001501 02/05/2016                  -1.28           9,238,831.14 22:37 02/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

04914420160502HSBC049
14

6050201115403720 00001357 02/05/2016                  -8.00           9,238,823.14 22:37 02/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605020001 00001501 02/05/2016                  -1.28           9,238,821.86 22:37 02/05/2016
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Referencia del
Banco

Narrativa adicional Referencia del cliente Tipo TRN Fecha valor
(dd/mm/aaa
a)

Importe del abono Importe del cargo Saldo Hora Fecha
posterior

1357 00 COMISION SPEI
04914620160502HSBC049
14

6050201115403720 00001357 02/05/2016                  -8.00           9,238,813.86 22:37 02/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605020001 00001501 02/05/2016                  -1.28           9,238,812.58 22:37 02/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

04914720160502HSBC049
14

6050201115403720 00001357 02/05/2016                  -8.00           9,238,804.58 22:37 02/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605020001 00001501 02/05/2016                  -1.28           9,238,803.30 22:37 02/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

04914820160502HSBC049
14

6050201115403720 00001357 02/05/2016                  -8.00           9,238,795.30 22:37 02/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605020001 00001501 02/05/2016                  -1.28           9,238,794.02 22:37 02/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

04914920160502HSBC049
14

6050201115403720 00001357 02/05/2016                  -8.00           9,238,786.02 22:37 02/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605020001 00001501 02/05/2016                  -1.28           9,238,784.74 22:37 02/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

04915120160502HSBC049
15

6050201115403720 00001357 02/05/2016                  -8.00           9,238,776.74 22:37 02/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605020001 00001501 02/05/2016                  -1.28           9,238,775.46 22:37 02/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

07446920160502HSBC074
46

6050201115403720 00001357 02/05/2016                  -8.00           9,238,767.46 22:37 02/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605020001 00001501 02/05/2016                  -1.28           9,238,766.18 22:37 02/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

05310320160502HSBC053
10

6050201115403720 00001357 02/05/2016                  -8.00           9,238,758.18 22:37 02/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605020001 00001501 02/05/2016                  -1.28           9,238,756.90 22:37 02/05/2016
Balance as at close
02/05/2016

          9,238,756.90

Balance brought
forward 03/05/2016

          9,238,756.90

1051 CHEQUE OT BCO
GFU021009BC1 078640502

0000018747 00001051 03/05/2016            -253,630.88           8,985,126.02 00:01 03/05/2016
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Referencia del
Banco

Narrativa adicional Referencia del cliente Tipo TRN Fecha valor
(dd/mm/aaa
a)

Importe del abono Importe del cargo Saldo Hora Fecha
posterior

1051 CHEQUE OT BCO
GFU021009BC1 078640502

0000018749 00001051 03/05/2016            -228,662.69           8,756,463.33 00:01 03/05/2016

1053 CHEQUE PAGADO 0000019664 00001053 03/05/2016             -14,606.36           8,741,856.97 10:04 03/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019829 00001053 03/05/2016              -3,020.49           8,738,836.48 11:40 03/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019828 00001053 03/05/2016              -3,020.49           8,735,815.99 11:45 03/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019589 00001053 03/05/2016                -975.18           8,734,840.81 12:27 03/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607

61605
0000042834 00005209 03/05/2016            -351,862.58           8,382,978.23 15:22 03/05/2016

5209 CGO SPEI 4050282607 0000042835 00005209 03/05/2016             -86,400.05           8,296,578.18 15:22 03/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000042838 00005209 03/05/2016              -5,500.00           8,291,078.18 15:22 03/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000042839 00005209 03/05/2016              -8,908.80           8,282,169.38 15:22 03/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000042841 00005209 03/05/2016                -420.00           8,281,749.38 15:22 03/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000042842 00005209 03/05/2016              -3,289.00           8,278,460.38 15:22 03/05/2016
5629 TRANSF SOL X HSBCNET

4050282607
A2000 09004 00005629 03/05/2016              -5,934.86           8,272,525.52 15:22 03/05/2016

5209 CGO SPEI 4050282607 0000042843 00005209 03/05/2016              -1,926.95           8,270,598.57 15:22 03/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000042844 00005209 03/05/2016              -1,002.00           8,269,596.57 15:22 03/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019917 00001053 03/05/2016              -3,265.43           8,266,331.14 16:38 03/05/2016
1661 OTRAS CUENTAS HSBC,

MEX 4050282607
6050301119003702 00001661 03/05/2016                  -0.26           8,266,330.88 22:37 03/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605030001 00001501 03/05/2016                  -0.04           8,266,330.84 22:37 03/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

04283420160503HSBC042
83

6050301115403720 00001357 03/05/2016                  -8.00           8,266,322.84 22:37 03/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605030001 00001501 03/05/2016                  -1.28           8,266,321.56 22:37 03/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

04283520160503HSBC042
83

6050301115403720 00001357 03/05/2016                  -8.00           8,266,313.56 22:37 03/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605030001 00001501 03/05/2016                  -1.28           8,266,312.28 22:37 03/05/2016
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Referencia del
Banco

Narrativa adicional Referencia del cliente Tipo TRN Fecha valor
(dd/mm/aaa
a)

Importe del abono Importe del cargo Saldo Hora Fecha
posterior

1357 00 COMISION SPEI
04283820160503HSBC042
83

6050301115403720 00001357 03/05/2016                  -8.00           8,266,304.28 22:37 03/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605030001 00001501 03/05/2016                  -1.28           8,266,303.00 22:37 03/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

04283920160503HSBC042
83

6050301115403720 00001357 03/05/2016                  -8.00           8,266,295.00 22:37 03/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605030001 00001501 03/05/2016                  -1.28           8,266,293.72 22:37 03/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

04284120160503HSBC042
84

6050301115403720 00001357 03/05/2016                  -8.00           8,266,285.72 22:37 03/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605030001 00001501 03/05/2016                  -1.28           8,266,284.44 22:37 03/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

04284220160503HSBC042
84

6050301115403720 00001357 03/05/2016                  -8.00           8,266,276.44 22:37 03/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605030001 00001501 03/05/2016                  -1.28           8,266,275.16 22:37 03/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

04284320160503HSBC042
84

6050301115403720 00001357 03/05/2016                  -8.00           8,266,267.16 22:37 03/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605030001 00001501 03/05/2016                  -1.28           8,266,265.88 22:37 03/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

04284420160503HSBC042
84

6050301115403720 00001357 03/05/2016                  -8.00           8,266,257.88 22:37 03/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605030001 00001501 03/05/2016                  -1.28           8,266,256.60 22:37 03/05/2016
Balance as at close
03/05/2016

          8,266,256.60

Balance brought
forward 04/05/2016

          8,266,256.60

1051 CHEQUE OT BCO
SAVD730613T60
002570000

0000019859 00001051 04/05/2016             -36,211.74           8,230,044.86 00:01 04/05/2016

1053 CHEQUE PAGADO 0000019910 00001053 04/05/2016              -8,000.00           8,222,044.86 10:55 04/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000018353 00001053 04/05/2016              -1,500.00           8,220,544.86 11:10 04/05/2016
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Referencia del
Banco

Narrativa adicional Referencia del cliente Tipo TRN Fecha valor
(dd/mm/aaa
a)

Importe del abono Importe del cargo Saldo Hora Fecha
posterior

1053 CHEQUE PAGADO 0000019347 00001053 04/05/2016              -3,000.00           8,217,544.86 11:11 04/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019565 00001053 04/05/2016              -3,000.00           8,214,544.86 11:12 04/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019100 00001053 04/05/2016              -3,000.00           8,211,544.86 11:13 04/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000018771 00001053 04/05/2016              -3,865.40           8,207,679.46 11:14 04/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019897 00001053 04/05/2016             -15,605.34           8,192,074.12 12:13 04/05/2016
5353 CHEQUE DEPOSITADO 0000019869 00005353 04/05/2016              -9,126.79           8,182,947.33 12:34 04/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019938 00001053 04/05/2016              -1,357.60           8,181,589.73 13:02 04/05/2016
5353 CHEQUE DEPOSITADO 0000019748 00005353 04/05/2016              -6,613.02           8,174,976.71 13:24 04/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019914 00001053 04/05/2016             -10,362.12           8,164,614.59 13:29 04/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019860 00001053 04/05/2016             -31,758.15           8,132,856.44 13:47 04/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019873 00001053 04/05/2016             -50,000.00           8,082,856.44 13:54 04/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019891 00001053 04/05/2016              -7,473.21           8,075,383.23 14:00 04/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019680 00001053 04/05/2016                -530.00           8,074,853.23 14:10 04/05/2016
5353 CHEQUE DEPOSITADO 0000019939 00005353 04/05/2016             -15,834.00           8,059,019.23 14:28 04/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019967 00001053 04/05/2016              -8,000.00           8,051,019.23 16:12 04/05/2016
5631 TRANSF REC HSBCNET

TRASPASO PC GAST
A2000 09004 00005631 04/05/2016           2,500,000.00          10,551,019.23 17:05 04/05/2016

5209 CGO SPEI 4050282607 0000051000 00005209 04/05/2016            -540,437.21          10,010,582.02 17:10 04/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000051001 00005209 04/05/2016             -22,638.56           9,987,943.46 17:10 04/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000051003 00005209 04/05/2016             -21,136.57           9,966,806.89 17:10 04/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000051004 00005209 04/05/2016            -372,499.20           9,594,307.69 17:10 04/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000051005 00005209 04/05/2016            -500,000.00           9,094,307.69 17:10 04/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000051006 00005209 04/05/2016            -485,441.44           8,608,866.25 17:10 04/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000051007 00005209 04/05/2016             -52,382.12           8,556,484.13 17:10 04/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000051008 00005209 04/05/2016              -6,206.00           8,550,278.13 17:10 04/05/2016
5629 TRANSF SOL X HSBCNET

4050282607
A2000 09004 00005629 04/05/2016              -2,220.00           8,548,058.13 17:10 04/05/2016

5209 CGO SPEI 4050282607 0000051009 00005209 04/05/2016             -44,717.38           8,503,340.75 17:10 04/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000051010 00005209 04/05/2016             -44,717.38           8,458,623.37 17:10 04/05/2016
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Referencia del
Banco

Narrativa adicional Referencia del cliente Tipo TRN Fecha valor
(dd/mm/aaa
a)

Importe del abono Importe del cargo Saldo Hora Fecha
posterior

5209 CGO SPEI 4050282607 0000051011 00005209 04/05/2016              -1,800.00           8,456,823.37 17:10 04/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000051012 00005209 04/05/2016             -58,432.86           8,398,390.51 17:10 04/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000051014 00005209 04/05/2016             -44,717.38           8,353,673.13 17:10 04/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000051015 00005209 04/05/2016             -33,825.60           8,319,847.53 17:10 04/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000051016 00005209 04/05/2016             -47,258.40           8,272,589.13 17:10 04/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000051018 00005209 04/05/2016             -44,717.38           8,227,871.75 17:10 04/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000051019 00005209 04/05/2016             -44,717.38           8,183,154.37 17:10 04/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000051020 00005209 04/05/2016             -38,860.00           8,144,294.37 17:10 04/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000051021 00005209 04/05/2016             -29,290.00           8,115,004.37 17:10 04/05/2016
4617 NETNM CARGO POR PAGO

DE NOMINA HSBCNET
0000044321 00004617 04/05/2016              -1,915.71           8,113,088.66 19:36 04/05/2016

1661 OTRAS CUENTAS HSBC,
MEX 4050282607

6050401119003702 00001661 04/05/2016                  -0.26           8,113,088.40 22:37 04/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605040001 00001501 04/05/2016                  -0.04           8,113,088.36 22:37 04/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

05100020160504HSBC051
00

6050401115403720 00001357 04/05/2016                  -8.00           8,113,080.36 22:37 04/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605040001 00001501 04/05/2016                  -1.28           8,113,079.08 22:37 04/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

05100120160504HSBC051
00

6050401115403720 00001357 04/05/2016                  -8.00           8,113,071.08 22:37 04/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605040001 00001501 04/05/2016                  -1.28           8,113,069.80 22:37 04/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

05100320160504HSBC051
00

6050401115403720 00001357 04/05/2016                  -8.00           8,113,061.80 22:37 04/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605040001 00001501 04/05/2016                  -1.28           8,113,060.52 22:37 04/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

05100420160504HSBC051
00

6050401115403720 00001357 04/05/2016                  -8.00           8,113,052.52 22:37 04/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605040001 00001501 04/05/2016                  -1.28           8,113,051.24 22:37 04/05/2016
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Referencia del
Banco

Narrativa adicional Referencia del cliente Tipo TRN Fecha valor
(dd/mm/aaa
a)

Importe del abono Importe del cargo Saldo Hora Fecha
posterior

1357 00 COMISION SPEI
05100520160504HSBC051
00

6050401115403720 00001357 04/05/2016                  -8.00           8,113,043.24 22:37 04/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605040001 00001501 04/05/2016                  -1.28           8,113,041.96 22:37 04/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

05100620160504HSBC051
00

6050401115403720 00001357 04/05/2016                  -8.00           8,113,033.96 22:37 04/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605040001 00001501 04/05/2016                  -1.28           8,113,032.68 22:37 04/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

05100720160504HSBC051
00

6050401115403720 00001357 04/05/2016                  -8.00           8,113,024.68 22:37 04/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605040001 00001501 04/05/2016                  -1.28           8,113,023.40 22:37 04/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

05100820160504HSBC051
00

6050401115403720 00001357 04/05/2016                  -8.00           8,113,015.40 22:37 04/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605040001 00001501 04/05/2016                  -1.28           8,113,014.12 22:37 04/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

05100920160504HSBC051
00

6050401115403720 00001357 04/05/2016                  -8.00           8,113,006.12 22:37 04/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605040001 00001501 04/05/2016                  -1.28           8,113,004.84 22:37 04/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

05101020160504HSBC051
01

6050401115403720 00001357 04/05/2016                  -8.00           8,112,996.84 22:37 04/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605040001 00001501 04/05/2016                  -1.28           8,112,995.56 22:37 04/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

05101120160504HSBC051
01

6050401115403720 00001357 04/05/2016                  -8.00           8,112,987.56 22:37 04/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605040001 00001501 04/05/2016                  -1.28           8,112,986.28 22:37 04/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

05101220160504HSBC051
01

6050401115403720 00001357 04/05/2016                  -8.00           8,112,978.28 22:37 04/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605040001 00001501 04/05/2016                  -1.28           8,112,977.00 22:37 04/05/2016
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Referencia del
Banco

Narrativa adicional Referencia del cliente Tipo TRN Fecha valor
(dd/mm/aaa
a)

Importe del abono Importe del cargo Saldo Hora Fecha
posterior

1357 00 COMISION SPEI
05101420160504HSBC051
01

6050401115403720 00001357 04/05/2016                  -8.00           8,112,969.00 22:37 04/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605040001 00001501 04/05/2016                  -1.28           8,112,967.72 22:37 04/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

05101520160504HSBC051
01

6050401115403720 00001357 04/05/2016                  -8.00           8,112,959.72 22:37 04/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605040001 00001501 04/05/2016                  -1.28           8,112,958.44 22:37 04/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

05101620160504HSBC051
01

6050401115403720 00001357 04/05/2016                  -8.00           8,112,950.44 22:37 04/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605040001 00001501 04/05/2016                  -1.28           8,112,949.16 22:37 04/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

05101820160504HSBC051
01

6050401115403720 00001357 04/05/2016                  -8.00           8,112,941.16 22:37 04/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605040001 00001501 04/05/2016                  -1.28           8,112,939.88 22:37 04/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

05101920160504HSBC051
01

6050401115403720 00001357 04/05/2016                  -8.00           8,112,931.88 22:37 04/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605040001 00001501 04/05/2016                  -1.28           8,112,930.60 22:37 04/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

05102020160504HSBC051
02

6050401115403720 00001357 04/05/2016                  -8.00           8,112,922.60 22:37 04/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605040001 00001501 04/05/2016                  -1.28           8,112,921.32 22:37 04/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

05102120160504HSBC051
02

6050401115403720 00001357 04/05/2016                  -8.00           8,112,913.32 22:37 04/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605040001 00001501 04/05/2016                  -1.28           8,112,912.04 22:37 04/05/2016
Balance as at close
04/05/2016

          8,112,912.04

Balance brought
forward 05/05/2016

          8,112,912.04
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Referencia del
Banco

Narrativa adicional Referencia del cliente Tipo TRN Fecha valor
(dd/mm/aaa
a)

Importe del abono Importe del cargo Saldo Hora Fecha
posterior

1051 CHEQUE OT BCO
BACA550224394
107170000

0000019685 00001051 05/05/2016              -3,654.84           8,109,257.20 00:01 05/05/2016

1051 CHEQUE OT BCO
CFE370814 QI0 085770000

0000019941 00001051 05/05/2016            -890,288.75           7,218,968.45 00:01 05/05/2016

1051 CHEQUE OT BCO
CFE370814 QI0 085770000

0000019942 00001051 05/05/2016            -667,716.56           6,551,251.89 00:01 05/05/2016

1051 CHEQUE OT BCO
CEA070225JK4 014200000

0000019953 00001051 05/05/2016             -21,460.00           6,529,791.89 00:01 05/05/2016

1053 CHEQUE PAGADO 0000019948 00001053 05/05/2016              -3,436.81           6,526,355.08 10:53 05/05/2016
5353 CHEQUE DEPOSITADO 0000019907 00005353 05/05/2016             -25,755.90           6,500,599.18 11:30 05/05/2016
5353 CHEQUE DEPOSITADO 0000019968 00005353 05/05/2016             -33,750.00           6,466,849.18 11:48 05/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019946 00001053 05/05/2016              -4,061.44           6,462,787.74 12:07 05/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019944 00001053 05/05/2016              -2,753.53           6,460,034.21 12:27 05/05/2016
5353 CHEQUE DEPOSITADO 0000019982 00005353 05/05/2016             -10,000.00           6,450,034.21 12:35 05/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000029917 00005209 05/05/2016            -607,393.55           5,842,640.66 13:20 05/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000029919 00005209 05/05/2016            -351,341.92           5,491,298.74 13:20 05/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000029920 00005209 05/05/2016             -39,928.59           5,451,370.15 13:20 05/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019934 00001053 05/05/2016              -8,775.00           5,442,595.15 13:54 05/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019245 00001053 05/05/2016             -39,801.21           5,402,793.94 13:57 05/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000038848 00005209 05/05/2016            -426,899.85           4,975,894.09 14:19 05/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019943 00001053 05/05/2016              -3,994.13           4,971,899.96 15:02 05/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019893 00001053 05/05/2016              -6,167.04           4,965,732.92 15:06 05/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000043359 00005209 05/05/2016            -274,711.30           4,691,021.62 15:08 05/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000043360 00005209 05/05/2016             -12,750.00           4,678,271.62 15:08 05/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000043361 00005209 05/05/2016             -12,240.00           4,666,031.62 15:08 05/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000043362 00005209 05/05/2016             -10,134.00           4,655,897.62 15:08 05/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000043363 00005209 05/05/2016              -9,180.00           4,646,717.62 15:08 05/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000043364 00005209 05/05/2016              -9,504.00           4,637,213.62 15:08 05/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000043365 00005209 05/05/2016              -5,134.00           4,632,079.62 15:08 05/05/2016
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Referencia del
Banco

Narrativa adicional Referencia del cliente Tipo TRN Fecha valor
(dd/mm/aaa
a)

Importe del abono Importe del cargo Saldo Hora Fecha
posterior

5209 CGO SPEI 4050282607 0000043366 00005209 05/05/2016              -6,358.00           4,625,721.62 15:08 05/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000043368 00005209 05/05/2016              -5,622.00           4,620,099.62 15:08 05/05/2016
5631 TRANSF REC HSBCNET

TRASPASO P C GAS
A2000 09004 00005631 05/05/2016           3,000,000.00           7,620,099.62 15:44 05/05/2016

1053 CHEQUE PAGADO 0000019964 00001053 05/05/2016              -2,115.33           7,617,984.29 16:15 05/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000051113 00005209 05/05/2016             -78,000.00           7,539,984.29 16:20 05/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019949 00001053 05/05/2016              -6,314.06           7,533,670.23 16:21 05/05/2016
1711 01 COMISION CEI MED

54396
6050501119026200 00001711 05/05/2016              -7,000.00           7,526,670.23 22:36 05/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605050001 00001501 05/05/2016              -1,120.00           7,525,550.23 22:36 05/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

02991720160505HSBC029
91

6050501115403720 00001357 05/05/2016                  -8.00           7,525,542.23 22:36 05/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605050001 00001501 05/05/2016                  -1.28           7,525,540.95 22:36 05/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

02991920160505HSBC029
91

6050501115403720 00001357 05/05/2016                  -8.00           7,525,532.95 22:36 05/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605050001 00001501 05/05/2016                  -1.28           7,525,531.67 22:36 05/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

02992020160505HSBC029
92

6050501115403720 00001357 05/05/2016                  -8.00           7,525,523.67 22:36 05/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605050001 00001501 05/05/2016                  -1.28           7,525,522.39 22:36 05/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

03884820160505HSBC038
84

6050501115403720 00001357 05/05/2016                  -8.00           7,525,514.39 22:36 05/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605050001 00001501 05/05/2016                  -1.28           7,525,513.11 22:36 05/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

04335920160505HSBC043
35

6050501115403720 00001357 05/05/2016                  -8.00           7,525,505.11 22:36 05/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605050001 00001501 05/05/2016                  -1.28           7,525,503.83 22:36 05/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

04336020160505HSBC043
36

6050501115403720 00001357 05/05/2016                  -8.00           7,525,495.83 22:36 05/05/2016
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Referencia del
Banco

Narrativa adicional Referencia del cliente Tipo TRN Fecha valor
(dd/mm/aaa
a)

Importe del abono Importe del cargo Saldo Hora Fecha
posterior

1501 I.V.A. I GEN11605050001 00001501 05/05/2016                  -1.28           7,525,494.55 22:36 05/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

04336120160505HSBC043
36

6050501115403720 00001357 05/05/2016                  -8.00           7,525,486.55 22:36 05/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605050001 00001501 05/05/2016                  -1.28           7,525,485.27 22:36 05/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

04336220160505HSBC043
36

6050501115403720 00001357 05/05/2016                  -8.00           7,525,477.27 22:36 05/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605050001 00001501 05/05/2016                  -1.28           7,525,475.99 22:36 05/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

04336320160505HSBC043
36

6050501115403720 00001357 05/05/2016                  -8.00           7,525,467.99 22:36 05/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605050001 00001501 05/05/2016                  -1.28           7,525,466.71 22:36 05/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

04336420160505HSBC043
36

6050501115403720 00001357 05/05/2016                  -8.00           7,525,458.71 22:36 05/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605050001 00001501 05/05/2016                  -1.28           7,525,457.43 22:36 05/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

04336520160505HSBC043
36

6050501115403720 00001357 05/05/2016                  -8.00           7,525,449.43 22:36 05/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605050001 00001501 05/05/2016                  -1.28           7,525,448.15 22:36 05/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

04336620160505HSBC043
36

6050501115403720 00001357 05/05/2016                  -8.00           7,525,440.15 22:36 05/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605050001 00001501 05/05/2016                  -1.28           7,525,438.87 22:36 05/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

04336820160505HSBC043
36

6050501115403720 00001357 05/05/2016                  -8.00           7,525,430.87 22:36 05/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605050001 00001501 05/05/2016                  -1.28           7,525,429.59 22:36 05/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

05111320160505HSBC051
11

6050501115403720 00001357 05/05/2016                  -8.00           7,525,421.59 22:36 05/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605050001 00001501 05/05/2016                  -1.28           7,525,420.31 22:36 05/05/2016
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Referencia del
Banco

Narrativa adicional Referencia del cliente Tipo TRN Fecha valor
(dd/mm/aaa
a)

Importe del abono Importe del cargo Saldo Hora Fecha
posterior

Balance as at close
05/05/2016

          7,525,420.31

Balance brought
forward 06/05/2016

          7,525,420.31

1051 CHEQUE OT BCO
GOJA770225222
126820100

0000019963 00001051 06/05/2016              -6,734.18           7,518,686.13 00:01 06/05/2016

1051 CHEQUE OT BCO
BEVS740510BR5
004990000

0000019981 00001051 06/05/2016            -125,854.15           7,392,831.98 00:01 06/05/2016

Balance as at close
06/05/2016

          7,392,831.98

Balance brought
forward 09/05/2016

          7,392,831.98

1051 CHEQUE OT BCO
GER131107TEA 046800506

0000018789 00001051 09/05/2016            -275,229.14           7,117,602.84 00:01 09/05/2016

1051 CHEQUE OT BCO
SID090107SS0 078640506

0000019857 00001051 09/05/2016             -27,666.32           7,089,936.52 00:01 09/05/2016

1053 CHEQUE PAGADO 0000019886 00001053 09/05/2016              -4,696.00           7,085,240.52 09:26 09/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019885 00001053 09/05/2016            -213,504.00           6,871,736.52 09:28 09/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019952 00001053 09/05/2016              -5,000.00           6,866,736.52 10:12 09/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000020000 00001053 09/05/2016             -15,000.00           6,851,736.52 10:29 09/05/2016
5353 CHEQUE DEPOSITADO 0000019930 00005353 09/05/2016              -3,757.48           6,847,979.04 10:38 09/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019584 00001053 09/05/2016              -2,500.00           6,845,479.04 11:39 09/05/2016
5353 CHEQUE DEPOSITADO 0000020001 00005353 09/05/2016              -4,050.00           6,841,429.04 11:48 09/05/2016
5353 CHEQUE DEPOSITADO 0000019998 00005353 09/05/2016              -2,070.00           6,839,359.04 11:49 09/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019931 00001053 09/05/2016              -5,545.06           6,833,813.98 11:55 09/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019985 00001053 09/05/2016              -1,453.75           6,832,360.23 12:14 09/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019915 00001053 09/05/2016                -897.86           6,831,462.37 12:29 09/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019986 00001053 09/05/2016              -7,421.61           6,824,040.76 12:41 09/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019740 00001053 09/05/2016             -19,278.54           6,804,762.22 12:51 09/05/2016
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Referencia del
Banco

Narrativa adicional Referencia del cliente Tipo TRN Fecha valor
(dd/mm/aaa
a)

Importe del abono Importe del cargo Saldo Hora Fecha
posterior

1053 CHEQUE PAGADO 0000019936 00001053 09/05/2016              -1,659.52           6,803,102.70 12:56 09/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019955 00001053 09/05/2016             -15,000.00           6,788,102.70 12:59 09/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019971 00001053 09/05/2016            -168,103.03           6,619,999.67 13:01 09/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019780 00001053 09/05/2016             -16,729.86           6,603,269.81 13:16 09/05/2016
5353 CHEQUE DEPOSITADO 0000019987 00005353 09/05/2016            -170,682.52           6,432,587.29 13:36 09/05/2016
5631 TRANSF REC HSBCNET

TRASPASO P C GAS
A2000 09004 00005631 09/05/2016           1,000,000.00           7,432,587.29 16:32 09/05/2016

5209 CGO SPEI 4050282607 0000059264 00005209 09/05/2016            -120,222.40           7,312,364.89 16:40 09/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000059265 00005209 09/05/2016            -115,234.40           7,197,130.49 16:40 09/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000059266 00005209 09/05/2016             -80,596.80           7,116,533.69 16:40 09/05/2016
5209 CGO SPEI 4050282607 0000059267 00005209 09/05/2016             -74,854.80           7,041,678.89 16:40 09/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

05926420160509HSBC059
26

6050901115403720 00001357 09/05/2016                  -8.00           7,041,670.89 22:37 09/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605090001 00001501 09/05/2016                  -1.28           7,041,669.61 22:37 09/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

05926520160509HSBC059
26

6050901115403720 00001357 09/05/2016                  -8.00           7,041,661.61 22:37 09/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605090001 00001501 09/05/2016                  -1.28           7,041,660.33 22:37 09/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

05926620160509HSBC059
26

6050901115403720 00001357 09/05/2016                  -8.00           7,041,652.33 22:37 09/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605090001 00001501 09/05/2016                  -1.28           7,041,651.05 22:37 09/05/2016
1357 00 COMISION SPEI

05926720160509HSBC059
26

6050901115403720 00001357 09/05/2016                  -8.00           7,041,643.05 22:37 09/05/2016

1501 I.V.A. I GEN11605090001 00001501 09/05/2016                  -1.28           7,041,641.77 22:37 09/05/2016
Balance as at close
09/05/2016

          7,041,641.77

Balance brought
forward 10/05/2016

          7,041,641.77

Page 15 of 51



Referencia del
Banco

Narrativa adicional Referencia del cliente Tipo TRN Fecha valor
(dd/mm/aaa
a)

Importe del abono Importe del cargo Saldo Hora Fecha
posterior

1051 CHEQUE OT BCO
GOPB310322G19
152120000

0000019669 00001051 10/05/2016                -279.00           7,041,362.77 00:07 10/05/2016

1051 CHEQUE OT BCO
JAPC540723P76
024390000

0000019913 00001051 10/05/2016             -11,457.32           7,029,905.45 00:07 10/05/2016

1053 CHEQUE PAGADO 0000019670 00001053 10/05/2016                -143.00           7,029,762.45 09:53 10/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019920 00001053 10/05/2016             -13,433.62           7,016,328.83 11:06 10/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019741 00001053 10/05/2016             -11,744.31           7,004,584.52 12:41 10/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019960 00001053 10/05/2016              -4,013.15           7,000,571.37 12:57 10/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019977 00001053 10/05/2016            -134,299.56           6,866,271.81 12:59 10/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019969 00001053 10/05/2016             -22,695.49           6,843,576.32 12:59 10/05/2016
